КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021
г.Бородино

№ 10
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Бородино от 01.10.2014 № 896 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных Отделу образования администрации города Бородино»
В целях приведения постановления администрации города Бородино от 01.10.2014 № 896 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных Отделу образования администрации города Бородино» в соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений» (в редакции Закона Красноярского края от 24.12.2020 № 10-4659), решением Бородинсокго городского Совета депутатов от 11.10.2013 № 29-292р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино» (в действующей редакции), руководствуясь ст. 53 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение «Примерное положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных Отделу образования администрации города Бородино» к постановлению администрации города Бородино от 01.10.2014 № 896 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных Отделу образования администрации города Бородино» внести следующее изменение:
1.1. Второе предложение в абзаце 1 пункта 5.13 раздела II «Порядок и условия оплаты труда работников» изложить в новой редакции:

«Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы с 01.01.2021 г. составляет 20 468 рублей.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
3. Официально опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
И.о. Главы города Бородино

А.В. Первухин
Травникова
4-41-85